

AR-GE POLİTİKASI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 'Bilimsel Akılcılık, Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik ve Sosyokültürel Katkı' temel değerlerinden hareketle;

- İlimiz, bölgemiz ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak katma değeri yüksek ürün ve teknolojilerin geliştirilebilmesi için Ar-Ge faaliyetlerinin teşvik edilmesi ve desteklenmesi,
- Ar-Ge faaliyetleri ile bölgenin kaynaklarını zenginleştirip değerini yükseltecek teknolojilerin geliştirilmesine yönelik altyapıların oluşturulması,
- Bölgenin güçlü yönlerinin daha etkin kullanılabilmesine yönelik teknolojik ve yenilikçi faaliyetlerinin yürütülmesi,
- 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' İhtisaslaşma misyonunun sürdürülebilir bir şekilde gerçekleştirilmesi,
- Üniversite-sanayi-kamu işbirliğinin geliştirilmesi ve Teknopark aracılığıyla akademik birikimin üretime yansıtılarak inovasyon ve verimliliğin artırılması ve teşvik edilmesi,
- Yenilikçilik, girişimcilik ve Ar-Ge faaliyetleri ile ilgili eğitimlerle farkındalık yaratılarak teknoloji kültürü oluşturulması,
- Ar-Ge faaliyetleri için ihtiyaç duyulacak kaynakların çeşitlendirilmesi ve zenginleştirilmesi,
- Disiplinler arası, ulusal ve uluslararası araştırma işbirliklerinin teşvik edilmesi,
- Öğrencilerimiz arasında proje kültürünü yaygınlaştırarak Ar-Ge ekosistemine dahil olmalarını sağlamak,
- Ar-Ge faaliyetlerinde etik ilkelerin ve çevresel sürdürülebilirliğin gözetilmesini sağlamaktır.

EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKASI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi eğitim-öğretim politikası; insanın varlık ve kimlik arayışının sadece akademik bilgiyle sınırlı kalmaması, öz farkındalık, özdenetim gibi beceriler ile insan sevgisi, sabır, merhamet ve hoşgörü gibi değerlerle bütünleşmesi gerektiği perspektifine dayanmaktadır. Hacı Bektaş Veli'nin "Ara, bul", ("Her ne arar isen kendinde ara" ve "... okunacak en büyük kitap insandır") özdeyişi ile ifadesini bulan anlayış doğrultusunda:

- Üniversitemiz, eğitimin çağımızın dinamik ihtiyaçları, evrensel bilgelik ve bilimsel yaklaşımla şekillendirilmesi gerektiği vizyonunu benimsemiştir. Bireyin kendi potansiyelini keşfetmesi, eleştirel düşünme becerilerini geliştirmesi ve topluma anlamlı katkılar sunmasına aracılık etmek temel hedeflerimizdendir.
- Eğitim sistemimizde öğrencilerimiz; araştırma odaklı, yenilikçi ve uygulamalı eğitim yöntemleriyle desteklenir. Disiplinlerarası etkileşimi teşvik eden, çağın gerekliliklerine uygun bir eğitim modeli çerçevesinde bilim ve teknolojinin sunduğu imkânlardan yararlanırken, aynı zamanda özbenliklerini, insani değerlerini, toplumsal sorumluluklarını ve yeteneklerini keşfetmeye davet edilir.
- Üniversitemizde öğrencilerimize; bilim, sanat ve teknolojinin farklı alanlarında bilginin aktarımının ötesinde sorgulama, analiz etme, yaratıcı çözümler üretme ve yaşam boyu öğrenme becerilerini geliştirecek ortamlar sunulmaktadır.
- Üniversitemizde eğitim-öğretim politikamız, sürekli gelişim ve kalite odaklı yaklaşımla güncellenmekte; ulusal ve uluslararası akademik standartlarla uyumlu hâle getirilmektedir. Stratejik planlama ile tüm idari ve akademik birimlerin sorumlulukları dahilinde yürütülen ve takip edilen eğitim faaliyetleri, uluslararasılaşma süreçlerini desteklemekte, öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin küresel bilgi ağına entegrasyonuna katkı sunmaktadır.

Sonuç olarak Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi; bireyin varlığını ve kendini keşfetmesine, geleceğini şekillendirmesine ve topluma bilinçli bir birey olarak katkı sunmasına rehberlik eden, güncel ve insan merkezli bir eğitim anlayışını benimsemektedir.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi

Toplumsal Katkı Politikası

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi bölgenin sahip olduğu kültürel mirastan ilham alarak sürdürdüğü nitelikli araştırmalarla bölgesel ve ulusal sorunlara çözüm üreterek toplumsal katkı rolünü geliştiren, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir üniversite olmayı misyon ve vizyon olarak benimsemiş, dijital dönüşümü esas alarak ürettiği bilgi ve beceriyi iç ve dış paydaşlar aracılığı ile topluma aktarmayı temel bir değer olarak kabul etmektedir.

Üniversitemiz “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında özel programlar yürüterek bu alandaki ihtisaslaşmasını güçlendirmeyi amaçlayan bir bakış açısıyla ulusal ve uluslararası gelişimi sağlamayı ve politik, ekonomik, sağlık, spor, eğitim, sosyokültürel ve teknolojik alanlarda bilimsel araştırma temelli topluma hizmeti yaygınlaştırmayı benimsemiştir.

Üniversitemiz, topluma hizmet şiarında Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerini gözeterek, bölgesel, küresel dış paydaşlarımız ile iç paydaşlarımızın koordineli olarak dahil olduğu çalışmalar yürütmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda gerçekleştirilecek; danışmanlık hizmetlerini, sosyal ve kültürel etkinlikleri, uygulamalı araştırma çalışmalarını, eğitim faaliyetlerini, sosyal sorumluluk ve çevresel duyarlılık projelerini ölçülebilir hedefler ve süreklilik içerisinde yürütmek ve bu faaliyetlerin sonucunda ortaya çıkan katma değerleri tüm paydaşların yararına sunmak **toplumsal katkı politikamızdır.**

ULUSLARARASILAŐMA POLİTİKASI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Kapadokya Bölgesinin doğal ve kültürel mirasını önceleyerek Üniversitemizin uluslararası tanınırlığını arttırmak, sürekli iyileşmeyi esas alarak uluslararasılaşma stratejilerini etkin ve sürdürülebilir şekilde uygulamak ve Yükseköğretim Sisteminde uluslararasılaşma alanında çağın gerektirdiği koşullara hızla uyum sağlamayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, Üniversitemizin Uluslararası işbirlikleri aracılığıyla;

- Üniversitemizin entelektüel, akademik ve bilimsel kapasitesinin artırılması,
- Uluslararası görünürlüğünün artırılması ve bu konudaki faaliyetlerin teşvik edilmesi,
- Eğitim öğretim, AR-GE ve toplumsal çalışmalara kültürlerarası boyut kazandırılması,
- Değişim programlarının teşvik edilmesi ve akademik çalışmalara en yüksek katma değeri sağlaması,
- Uluslararası öğrenci sayısının artırılması,

politikamızın öncelikleri arasındadır.

YÖNETİM POLİTİKASI

Adalet ve Eşitlik; Üniversite yönetimi tüm karar süreçlerinde liyakati, nesnel kriterleri ve insan haklarını esas alır. Öğrenciler, çalışanlar ve paydaşlar arasında cinsiyet, etnik köken veya sosyoekonomik statüye dayalı ayrımcılığa kanunlar çerçevesinde sıfır tolerans göstermeyi, bireylerin özgürlüğüne saygı duyarak kapsayıcı bir ekosistem inşa etmeyi benimser.

Şeffaflık ve Dijital Açıklık; Üniversite yönetimi dijital platformlarında idari, mali ve personel yönetimi ile ilgili faaliyetlerini, stratejik planlarını ve performans raporlarını, mevcut yasal ve idari mevzuat çerçevesinde erişilebilir hale getirir, ilgililer ve kamuoyu ile paylaşır.

Hesap Verebilirlik ve Sürdürülebilirlik; Üniversite yönetimi kamu kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmak amacıyla çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkeleriyle yönetir. Bu kapsamda şeffaf ve düzenli raporlama eşliğinde bağımsız denetim ve kalite güvencesi, etkin şikayet ve itiraz mekanizmalarını işletir.

Katılımcılık ve İnovasyon; Üniversite yönetimi, akademik birimler, öğrenci konseyleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak karar mekanizmaları geliştirir. Dijital anketler ve açık forumlar aracılığıyla tüm paydaşların yönetim süreçlerine aktif katılımını destekler.

Toplumsal Dönüşüm ve Sosyal Sorumluluk; Üniversite yönetimi bölgesel kalkınmayı destekleyen projelerle Nevşehir'in sosyoekonomik gelişimine liderlik eder. Halka açık eğitim ve destek programlarıyla bilgiyi toplumla buluşturmayı destekler.

Küresel İş Birliği ve Dijital Dönüşüm; Üniversite yönetimi uluslararası üniversiteler, araştırma merkezleri ve teknoloji liderleriyle stratejik ortaklıklar kurmayı önceler. Yapay zeka, dijital ve uzaktan eğitim modelleriyle eğitimde erişilebilirliği artırma ve yaymayı amaçlar.

Manevi ve Kültürel Mirasın Korunması; Üniversite yönetimi Hacı Bektaş Veli öğretilerini evrensel değerlerle harmanlayarak akademik çalışmalara ve eğitim süreçlerine entegre etmeyi, Kapadokya'nın tarihi ve doğal dokusunu korumak için disiplinler arası araştırma imkanlarını artırmayı, kültür-sanat etkinlikleri ile yerel kimliği güçlendirmeyi ve tüm bu faaliyetlerde etik değerleri merkeze almayı benimser.

Esneklik ve Sürekli Gelişim; Üniversite yönetimi değişen dünya dinamiklerine hızla uyum sağlamak için yönetim modelini periyodik olarak gözden geçirir. Öğrenci ve personel geri bildirimlerini "Anlık İyileştirme Sistemleri" ile değerlendirerek kurumsal verimliliği maksimize eder.